Câmara Municipal de Angicos/RN.

CONTRATADA: GDS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI.

CNPJ: 31.373.978/0001-22

OBJETO: Aquisição de material permanente para atender
as  necessidades  eventuais  e  futuras  desta  Câmara
Municipal de Angicos/RN.

VALOR ESTIMADO: R$ 10.800,00 (dez mil  e  oitocentos
reais).

ÓRGÃO: 01- Câmara Municipal

UNIDADE: 001- Câmara Municipal de Angicos

FUNÇÂO: 01- Legislativa

SUB-FUNÇÃO: 031- Ação Legislativa

PROGRAMA: 0001- Manutenção da Câmara Municipal de
Angicos

PROJ.  ATIVIDADE:  2001-  Manutenção  dos  Serviços  da

[...]

(orçamento geral do município de Cerro Corá – exercício
2022),  especificamente  no  seu  artigo  9º,  permite  ao
Poder Legislativo Municipal a abertura de crédito até o
limite de 20% (vinte por cento) do valor orçado, cujo valor
é equivalente a R$ 342.040,00 (trezentos e quarenta e
dois mil e quarenta reais);

Considerando  a  existência  de  recursos  disponíveis,
conforme  exigência  do  art.  43,  Incisos  II  e  III  da  Lei
4.320/64, resultante do remanejamento de dotações da
mesma unidade orçamentária (Câmara Municipal),

RESOLVE,

[...]

OLIVEIRA  JÚNIOR  a  realizar  viagem à  cidade  de  São
Miguel do Gostoso/Rn, entre os dias 20 a 22 de julho
2022,  para  fins  de  participação  do  evento  de  encontro
nacionais de Legislativos Municipais.

Art.  2º  -  Pelo  deslocamento  será  concedido  o
pagamento no valor de R$ 1.350,00 (um mil trezentos e
cinquenta  reais)  correspondente  a  03  (Três)  diárias
integrais, conforme o que estabelece a Lei Municipal nº
848/2017 e a Lei Municipal nº 937/2022, valor este que
servirá para custear despesas com alimentação, estádia e
transporte.

Art. 3º -  Esta portaria entra em vigor na data de sua

[...]

COSTA  a  realizar  viagem à cidade de São Miguel  do
Gostoso/Rn, entre os dias 20 a 22 de julho 2022, para
fins  de  participação  do  evento  de  encontro  nacionais  de
Legislativos Municipais.

Art.  2º  -  Pelo  deslocamento  será  concedido  o
pagamento no valor de R$ 1.350,00 (um mil trezentos e
cinquenta  reais)  correspondente  a  03  (Três)  diárias
integrais, conforme o que estabelece a Lei Municipal nº
848/2017 e a Lei Municipal nº 937/2022, valor este que
servirá para custear despesas com alimentação, estádia e
transporte.

Art. 3º -  Esta portaria entra em vigor na data de sua

[...]

JONAS MOREIRA DA SILVA, a realizar viagem à cidade de
São  Miguel do Gostoso/RN, no dia 20 à 22 de julho de
2022,  para  fins  de  participação  do  evento  de  encontro
Nacional de Legislativos Municipais

Art. 2º - Pelo deslocamento será concedido o pagamento
no valor de R$ 1.710,00 (Um mil setecentos e dez reais),
correspondente a 03 (TRÊS) DIÁRIA INTEGRAL, conforme
o que estabelece a Lei  Municipal  nº 848/2017 e a Lei
Municipal  nº  937/2022,  valor  este  que  servirá  para
custear despesas com alimentação, estádia e transporte.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

[...]

estipuladas no Edital do Pregão Presencial nº 001/2022, e
a inexistência de intenções de recursos administrativos, o
Pregoeiro declarou vencedora a empresa:

DIMENDES  SOLUCOES  TECNOLOGICAS  LTDA  -  CNPJ:
46.262.345/0001-14, saiu vencedora; totalizando o valor
de R$ 17.100,00 (Dezessete mil e cem reais).

Lajes/RN, 19 de julho de 2022.

LUIZ EDUARDO FERNANDES

Pregoeiro Oficial da CML/RN

Portaria nº 010/2022

Publicado por: Francisco Gilmar Gomes
Código Identificador: 20563240

CÂMARA MUNICIPAL DE LAJES

LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO – PREGÃO